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Wersja nr | 8 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 12.10.2023 nr 2023/BZP 00077003/08/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 04.10.2023 nr 2023/BZP 00077003/07/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: POWIATOWA StUZBA DROGOWA W OLSZTYNIE Krajowy numer identyfikacyjny:2 7393019602

Adres: ul. Cementowa 3

Miejscowos¢: Olsztyn Kod pocztowy: 10-429 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.psd.olsztyn.pl

Adres poczty elektronicznej: psd@powiat-olsztynski.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 89 535 66 30

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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powiatowej nr 1993N Tutawki-Teguty

pkt 1 ustawy

TAK
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1. R OBOTY B UDOMWILANE
uzupetnienie ubytkéw w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.1 nawierzchniach drég- remonty podstawowym na podstawie: art. 275 | 669 349,59 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
czastkowe pkt 1 ustawy TAK
Likwidacja przetomu w ciggu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.2 powiatowej Nr 1425N Podlejki- podstawowym na podstawie: art. 275 | 136 279,00 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Olsztynek pkt 1 ustawy TAK
likwidacja przetomu w ciagu drogi Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.3 powiatowej Nr 1464N Olsztyn- podstawowym na podstawie: art. 275 | 243 770,00 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Dzierzki pkt 1 ustawy TAK
Likwidacja przelomu w ciagu drogi Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.1.4 powiatowej Nr 1370N Gietrzwatd - podstawowym na podstawie: art. 275 | 68 068,00 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Tomaszkowo pkt 1 ustawy TAK
likwidacja przetomu w ciggu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
115 powiatowej Nr 1455N tegajny- podstawowym na podstawie: art. 275 | 59 869,00 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Barczewko pkt 1 ustawy TAK
likwidacia przetomu w ciaau drodi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
116 cacja p aguarodl | hodstawowym na podstawie: art. 275 | 271 656,17 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
powiatowej nr 1467N Barczewo-Silice
pkt 1 ustawy TAK
likwidacja przefomu w ciagu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.7 . ) . a9 . 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 253 896,17 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
powiatowej Nr 1993N Tutawki-Maruny
pkt 1 ustawy TAK
likwidacja przetomu w ciggu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.8 powiatowej nr 1994N Barczewo- podstawowym na podstawie: art. 275 | 271 863,93 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Prejtowo pkt 1 ustawy TAK
likwidacia przetomu w ciagu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
119 widacja p gu drog podstawowym na podstawie: art. 275 | 132 085,00 PLN I kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
poiatowej nr 1475N Derc- Kronowo
pkt 1 ustawy TAK
likwidacia przetomu w ciagu drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
11.10 1ap gu crog podstawowym na podstawie: art. 275 | 253 896,17 PLN I kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
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remont droai powiatowei Nr 1468N w Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1 9! pov ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 472 332,82 PLN I kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
msc. Nowa Wie$
pkt 1 ustawy TAK
profilowanie drég gruntowych - Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
12 ZADANIE 1 podstawowym na podstawie: art. 275 | 207 317,07 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
profilowanie drég gruntowych- Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
13 S ADANIE 2 99 y podstawowym na podstawie: art. 275 | 207 317,07 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
scinka poboczy drég powiatowveh i Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
14 poboczy arog powiatowy podstawowym na podstawie: art. 275 | 243 902,44 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
renowacja rowow przydroznych
pkt 1 ustawy TAK
Zamowienie jest
Wyréwnanie szans mieszkancow odpowiednie dla MSP:
poprzez modernizacje Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
15 popegerowskiej drogi powiatowej nr podstawowym na podstawie: art. 275 | 1723 577,24 PLN | kwartat 2023 Informacje dodatkowe:
1401N na odcinku Skolity-Gotogoéra pkt 1 ustawy realizacja zadania w
wraz z infrastrukturg towarzyszaca formule zaprojektu;j i
wybuduj
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa odcinka drogi poiatowej | Zamoéwienie udzielane jest w trybie L?Krm i dodatkowe:
16 1463N od msc. Klebrk Wielki do podstawowym na podstawie: art. 275 | 7 446 803,62 PLN IV kwartat 2023 ormacje dodatkowe:
. . realizacja inwestycji
skrzyzowania z DK53 w msc. Klewki | pkt 1 ustawy . .
uzalezniona jest od
otrzymania
dofinansowania
budowa chodnika wraz z przebudowg | Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
A7 przepustu w m. Garzewo, w ciggu podstawowym na podstawie: art. 275 | 154 471,54 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
drogi powiatowej nr 1407N pkt 1 ustawy TAK
budowa kanalizacji dwszczowej w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
.18 msc. Godki, w ciggu dogi powiatowej | podstawowym na podstawie: art. 275 | 154 471,54 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:

1386N

pkt 1 ustawy

TAK
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Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej Nr Zamowienie udzielane jest w trybie L?Krm i dodatk .
1.1.19 1509N na odcinku Borki Wielkie- podstawowym na podstawie: art. 275 | 9 424 390,24 PLN Il kwartat 2023 ormacje dodatkowe:
realizacja inwestycji
Kobutty pkt 1 ustawy L .
uzalezniona jest od
otrzymania
dofinansowania
Przebudowa drogi powiatowej nr Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.1.20 1465N na odcinku od skrzyzowania w | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 252 325,20 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
m. Kaplityny do km 0+800 pkt 1 ustawy TAK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa odcinka drogi A . . . TAK
iatowej Nr 1449N od msc Stupy Zamowienie udzielane jest w trybie Informacje dodatkowe:
1.1.21 powiatow _ podstawowym na podstawie: art. 275 | 4 045 203,25 PLN Il kwartat 2023 rmacje We:
do skrzyzowania z ul. Ks. Jakuba pkt 1 ustaw realizacja inwestycji
Jagatty w msc. Wadag y uzalezniona jest od
otrzymania
dofinansowania
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej Nr Lo ) . . TAK
1441N ul. W. K Zamowienie udzielane jest w trybie Inf i dodatk
1.1.22 . u arszawska w m .. podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 559 273,00 PLN n °,""a‘?Je, oda oyve zZmiana pozycji
Stawiguda w formule zaprojektuj i Kt 1 ustaw realizacja inwestycji
wybuduj P 4 IV kwartat 2023 uzalezniona jest od
otrzymania
dofinansowania
Remont okolo 0.4 km droai Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.23 . . ’ 9 podstawowym na podstawie: art. 275 | 312 186,00 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
powiatowej Nr 1468N w m. Przykop
pkt 1 ustawy TAK
remont okolo 0.6 km drogi powiatowei Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.24 9 p ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 635 660,00 PLN 11l kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
nr 1495N relacji Kolno-Besia
pkt 1 ustawy TAK
Remont okoto 0,5 km drogi Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.25 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 248 436,00 PLN 11l kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:

powiatowej nr 1203N w m. Pupki

pkt 1 ustawy

TAK
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Rer‘?"t”t OK.O*O ?&;E drogé inku od Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.26 powiatowe] nr 145/ na odcinku 04| 1 ystawowym na podstawie: art. 275 | 694 307,00 PLN IIl kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
m. Bieséwko w kierunku Kt 1 ustaw TAK
skrzyzowania z DP 1434N P y
Remont drog powiatowej nr 1441N Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.27 relacji Stawiguda-Pluski na odcinku podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 185 405,00 PLN 11l kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
okoto 1,5 cm pkt 1 ustawy TAK
Remont okoto 0,9 km drogi Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.28 powiatowej nr 1501N na odcinku podstawowym na podstawie: art. 275 | 686 119,93 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Braswatd- Dywity pkt 1 ustawy TAK
Remont drogi powiatowej Nr 1449N Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.29 na odcinku okoto 230 m w podstawowym na podstawie: art. 275 | 244 520,85 PLN 11l kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
miejscowosci Kiezliny pkt 1 ustawy TAK
Remont drogi powiatowej Nr 1479N Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.30 relacji Lamkowo - DP 1446N od km podstawowym na podstawie: art. 275 | 243 902,44 PLN 11l kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
2+500 do km 4+500 pkt 1 ustawy TAK
. . . Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.31 Remont drogi powiatowej Nr 1467N | i wowym na podstawie: art. 275 | 102 851,22 PLN IIl kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Barczewo-Silice
pkt 1 ustawy TAK
. . . Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.32 Remont drogi powiatowej N 1441N | 1 owym na podstawie: art. 275 | 211 382,11 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja
relacji Stawiguda- Pluski
pkt 1 ustawy TAK
Przebudowa drogi powiatowej Nr Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.33 . 9 ; ) J podstawowym na podstawie: art. 275 | 81 300,81 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja
1428N relacji Cerkiewnik- R6zynka
pkt 1 ustawy TAK
Przebudowa drogi powiatowej Nr Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.34 1428N relacji Roézynka - dr.kraj. nr 51 | podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 601,63 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja
na odcinku ok. 180 mb pkt 1 ustawy TAK
:NbEJd.o:N:ﬁ|ek,rzageszcze:|e,. rzchni Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.1.35 ozscielenie kruszywa w nawierzehni podstawowym na podstawie: art. 275 | 90 243,90 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP: dodana pozycja

drogi powiatowej Nr 1428N relacji
Cerkiewnik-Rozynka

pkt 1 ustawy

TAK

2

D OSTAWY
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dostawa emulsji asfaltowej - Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.21 ZADANIE 1 podstawowym na podstawie: art. 275 | 300 000,00 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
dostawa emulsji asfaltowej - Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zaméwienie jest
1.2.2 ZADANIE 2 podstawowym na podstawie: art. 275 | 147 918,70 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
dostawa masy mineralno-asfaltowei Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.3 na zimno y ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 138 211,38 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
dostawa gryséw i kruszyw do Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.24 remontéw drég o nawierzchni podstawowym na podstawie: art. 275 | 130 081,30 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
bitumicznej- ZADANIE 1 pkt 1 ustawy TAK
dostawa grysow i kruszyw do Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.25 remontéw drég o nawierzchni podstawowym na podstawie: art. 275 | 56 910,57 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
bitumicznej- ZADANIE 2 pkt 1 ustawy TAK
dostawa kruszvw do remontéw dréa o Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
126 ) 1sZyw ¢o remon 991 podstawowym na podstawie: art. 275 | 189 024,39 PLN | kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
nawierzchni innej niz bitumiczna
pkt 1 ustawy TAK
dostawa kruszyw do remontéw drog o | Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.7 nawierzchni innej niz bitumiczna- podstawowym na podstawie: art. 275 | 189 024,39 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
ZADANIE 2 pkt 1 ustawy TAK
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
dostawa wraz z montazem instalacji | Zamoéwienie udzielane jest w trybie T?K i dodatk )
1.2.8 fotowoltaicznej wraz z infrastrukturg | podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,06 PLN Il kwartat 2023 n °,”“a,°Je, oda o.\.Ne.
realizacja inwestycji
towarzyszaca pkt 1 ustawy o .
uzalezniona jest od
otrzymania
dofinansowania
Dostawa kruszywa tamanego frakcji
0-31,5 mm (C90/3) oraz 0-63 mm Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.9 (C50/30) na drogepowiatowa nr podstawowym na podstawie: art. 275 | 243 902,44 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:

1479N relacji Lamkowo- DP 1446N
od km 2+500 do km 4+500

pkt 1 ustawy

TAK

3

U S t UG
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Opr.acowar?le dokumer]taCJl Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
projektowej dla zadania pn.: L - .
1.31 ) ) ) podstawowym na podstawie: art. 275 | 138 211,38 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej Nr Kt 1 ustaw TAK
1451N na odcinku Rozgity- Réznowo | © y
opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania pn.: Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.2 Rozbudowa drogi powiatowej Nr podstawowym na podstawie: art. 275 | 203 252,03 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
1491N na odcinku Nowe Marcinkowo- | pkt 1 ustawy TAK
Nasy- Ruktawki
Opr.aif)war?lzldoktjjmehtacp. Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.3 projektowe) dla zadania pn.- podstawowym na podstawie: art. 275 | 325 203,25 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Rozbudowa drogi powiatowej Nr Kt 1 ustaw TAK
1501N na odinku Dywity- Barkweda | © y
oprgcowan.le dokumer.ﬂacp Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
projektowej dla zadania pn.: . - “D.
134 . ) . podstawowym na podstawie: art. 275 | 160 000,00 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej 1436N Kt 1 ustaw TAK
oraz 1495N na odcinku Kruzy-Besia P y
Opl:acowarpe dokumeptaql Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
projektowej dla zadania pn.: L I .
1.3.5 ) . . podstawowym na podstawie: art. 275 | 350 000,00 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej Nr Kt 1 ustaw TAK
1454N na odcinku Wegdj- Labuchy P y
Orpljaz)v\\:var?lgldozktjjmsinta?. Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.6 projektowej dla zadania pn.: podstawowym na podstawie: art. 275 | 211 382,11 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej Nr Kt 1 ustaw TAK
1441N na odcinku Wymaj-Pluski P y
Opr.aE:)war.u:IdokL:jme.n tacp. Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
137 projekiowe dia zacania pn.. podstawowym na podstawie: art. 275 | 406 504,06 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi powiatowej 1203N
; ) ) pkt 1 ustawy TAK
na ocinku Jonkowo- granica powiatu
ustugi w zakresie realizacii zadan w Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.8 9 . ) ) i podstawowym na podstawie: art. 275 | 631 892,73 PLN Il kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
ramach zimowego utrzymania drog
pkt 1 ustawy TAK
Opracowanie dokumentacji
projektowej dla zadania Rozbudowa | Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.9 drogi powiatowej Nr 1449N na podstawowym na podstawie: art. 275 | 81 300,81 PLN I/IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:

odcinku od drogi powiatowej nr
1428N w m. Ktédka do m. Swobodna

pkt 1 ustawy

TAK
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Opracowanie dokumentacji
projktowej dla zadania pn.: Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.3.10 Rozbudowa drogi powiatowej Nr podstawowym na podstawie: art. 275 | 40 650,41 PLN IV kwartat 2023 odpowiednie dla MSP:
1364N od msc Praslity do pkt 1 ustawy TAK
skrzyzowania z dr. gminng 160002N

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia N L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna warto$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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